РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20   ноября  2017г                                                                                           № 99
х.Авилов
О внесении изменений
в постановление Администрации

Авиловского сельского поселения
от 06.12.2013 № 75
В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Ростовской области от 08.11.2017 № 656 «О внесении изменений в распоряжение  правительства Ростовской области от 14.11.2013 №485»
1. Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 06.12.2013 № 75 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2017 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Авиловского

сельского поселения                                                           О.А.Кондратенко
Приложение

к постановлению
Администрации
Авиловского сельского поселения
от 20.11.2017 №99
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 06.12.2013 № 75 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2017 года»
1.Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2022 года».
2.Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2022 года согласно приложению «1 к настоящему постановлению».
 3.В приложении №1:

3.1 Наименование изложить в редакции:

   «План  мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2022 года».

3.2 В графе 2 в подпункте 2.1 пункта 2 слова «в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.12.2014 №878 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в консолидированный бюджет Ростовской области на 2015-2017 годы» исключить.
4. Наименование приложения №2 изложить в редакции:

 « Отчет об исполнении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Авиловском сельском поселении до 2022 года».